COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA URBANARANJAL S.A.

Naranjal-Ecuador.

Naranjal, 23 de febrero del 2010

Señor
JORGE ENRIQUE VASQUEZ FAJARDO
ACCIONISTA DE URBANARANJAL S.A.
Ciudad.
De mi consideración:

Por medio del presente le comunico que:

- 1.- 1.- COMPAÑA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA URBANARANJAL S.A., con domicilio en el cantón NARANJAL, provincia del GUAYAS, se constituyo jurídicamente el 26 de enero del 2010, mediante escritura celebrada en la Notaría Tercera del cantón Azogues del Dr. Washington Sánchez Calero y, aprobada por la Intendencia de Compañas del Guayas, con resolución N.- SC.U.DJC.G. 10.0000855, e INSCRITA en el Registro Mercantil del mismo lugar, bajo el #23, el 19 de febrero del 2010.
- 2.- En la clausula segunda del citado contrato, Usted ha sido designado PRESIDENTE de la entidad para un periodo de dos años contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil de Naranjal.
- 3.- Al pie de esta notificación se dignara aceptar su función para los fines que importen derecho.

Particular que informe para los fines consiguientes.

Atentamente,

Sr. Víctor Francisco Luna Saraguro GERENTE DE URBANARANJAL S.A

YO, JORGE ENRIQUE VASQUEZ FAJARDO, con cédula única N.- 010189380-8, ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA ENTIDAD EN CITA, JURANDO DESEMPEÑARLO FIEL Y LEGALMENTE EN BASE AL ORDENAMIENTO JURÍDICO DE RIGOR.

Atentamente,

Sr. JORGE ENRIQUE VASQUEZ FAJARDO

Naranjal, 23 de febrero del 2010

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Naranjal

Design and the stage of the sta i sajanjaja (1965.) kana kana kana kana kana kana

Serge Carlos Essentin Saver Carlos Artikas (* 1940)

and the state of the second second

a nasi ti kawa ngungsiasa na nadan sani ti na na sanasa 🦮 wat

Manuel Encalada Mora y Abraham Ramírez

Número de Repertorio:

2010 - 383

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN NARANJAL, certifica que en esta fecha se inscribio (eron) el (los) siguiente (s) acto (s): 1.- Con fecha Veinticinco de Febrero de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 52 a 52 con el número de inscripción 28 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "URBANARANJAL S.A". en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([VASQUEZ FAJARDO JORGE ENRIQUE con el cargo PRESIDENTE]).

> Ab. Omar Barquet Q. Registrader de la Propiedad.

(1) Common propagation of the common of the

Mark of Park